
Ciechanów, dn. 28.05.2020 r. 

WZP.271.1.14.2020 

 

 
Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Budowa oświetlenia oraz instalacji monitoringu wizyjnego na terenie kąpieliska Krubin w ramach 

zadania ,,Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu rekreacyjnego zbiornika wodnego – Kąpielisko 

Krubin – etap III Budżet Obywatelski” 

 

 

Szanowni Państwo! 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843  

z późn. zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły do Zamawiającego. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1: 

„Czy Zamawiający wymaga uzyskania pozwolenia na budowę w ramach etapu zatwierdzania 

dokumentacji technicznej budowy oświetlenia kąpieliska?” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania dokumentacji w zakresie koniecznym do wykonania 

robot budowlanych objętych Umową, w tym do uzyskania skutecznego zgłoszenia robót budowlanych 

albo pozwolenia na budowę w formie decyzji.  

 

 

Pytanie Wykonawcy nr 2: 

„Czy Zamawiający wymaga uzyskania pozwolenia na budowę w ramach etapu zatwierdzania 

dokumentacji technicznej sieci komunikacyjnej (przyłącze kanalizacji kablowej do sieci operatora 

Orange) dla potrzeb systemu monitoringu?” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania dokumentacji w zakresie koniecznym do wykonania 

robot budowlanych objętych Umową, w tym do uzyskania skutecznego zgłoszenia robót budowlanych 

albo pozwolenia na budowę w formie decyzji.  

 

 

Pytanie Wykonawcy nr 3: 

„Prosimy o wskazanie lokalizacji rozdzielni z której są zasilone istniejące słupy oświetleniowe (do 

demontażu) i przebiegu ich linii zasilających?” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Istniejące słupy oświetleniowe zasilone są z rozdzielni zlokalizowanej w ul. Dobrej, w okolicach 

skrzyżowania z ul. Sońską.   

 

 

Pytanie Wykonawcy nr 4: 

„Czy Zamawiający posiada dwa wolne kanały w rejestratorze w centrum monitoringu (do podłączenia 

nowych kamer)?”  

Odpowiedź Zamawiającego 

Tak. Zamawiający posiada dwa wolne kanały w rejestratorze w centrum monitoringu.  



 

Pytanie Wykonawcy nr 5: 

„Czy Wykonawca w ramach zamówienia musi dostarczyć rejestrator, dyski, monitor i/lub inne 

urządzenia do centrum monitoringu? Jeśli tak prosimy o podanie wymagań technicznych dla tych 

urządzeń.” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Nie. Dostawa rejestratora, dysków, monitora ani innych urządzeń do centrum monitoringu nie jest 

objęta zamówieniem.  

 

 

Pytanie Wykonawcy nr 6: 

„Czy Zamawiający potwierdza, że w ramach zadania Wykonawca musi dostarczyć 2 szt. urządzeń 

aktywnych (switchy) dla nowo wybudowanego połączenia pomiędzy kąpieliskiem na centrum 

monitoringu w celu nawiązania komunikacji?” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Tak. Zamawiający potwierdza, że w ramach zamówienia wykonawca zobowiązany jest do 

dostarczenia 2 szt. urządzeń aktywnych dla nowo wybudowanego połączenia między kąpieliskiem a 

centrum monitoringu. 

 

 

Pytanie Wykonawcy nr 7: 

„Czy w przypadku konieczności wycinki drzew Zamawiający posiada stosowne zezwolenie? Kto 

będzie ponosił koszt opłat administracyjnych o ile wystąpią związanych z wycinka drzew? Jeśli 

Wykonawca, prosimy o podanie wartości kosztów do uwzględnienia w ofercie?” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie posiada zezwolenia na wycinkę drzew. Zaleca się prowadzenie robót w sposób 

ograniczający do minimum wycinkę drzew. Uzyskanie decyzji na wycinkę drzew należy do 

obowiązków Wykonawcy. Nie przewiduje się opłat administracyjnych za wycinkę - Zamawiający w 

przypadku konieczności usunięcia drzew wymaga wykonania nasadzeń zastępczych - niemniej 

decyzję w tej sprawie wydaje Starosta. 

 

 

Pytanie Wykonawcy nr 8: 

„Czy Zamawiający otrzymał od Orange warunku technicznych na których można wbudować 

światłowód w kanalizację operatora?” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie posiada warunków technicznych na korzystanie z kanalizacji kablowej Orange S.A.  

 

 

Pytanie Wykonawcy nr 9: 

„Z uwagi na to iż dzierżawa kanalizacji kablowej Orange S.A jest dość kłopotliwa, a niekiedy wręcz 

niemożliwa, czy Zamawiający dopuszcza komunikacje radiową systemu monitoringu z KPP w 

Ciechanowie?” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający przewiduje wprowadzenie zmian do Umowy na etapie realizacji inwestycji w przypadku 

wystąpienia okoliczności wskazanych w § 11  wzoru Umowy. 

 

 

 



Pytanie Wykonawcy nr 10: 

„Czy w przypadku konfiguracji instalacji na obiekcie KPP w Ciechanowie nie stosownym jest 

zwiększenie wymogów w stosunku do kierownika robót elektrycznych o uprawnienia 

kwalifikowanego pracownika zabezpieczeń technicznych?” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zgodnie z treścią §6 ust.2 pkt 8 zapewnienie wykonania i kierowania prac objętymi Umową przez 

osoby posiadające wymagane prawem uprawnienia należy do obowiązków Wykonawcy.  

Jednocześnie Wykonawca zawierając umowę w przedmiotowym postępowaniu oświadcza, że posiada 

niezbędną wiedzę fachową, kwalifikacje, doświadczenie, możliwości i uprawnienia konieczne dla 

prawidłowego i terminowego wykonania przedmiotu Umowy i będzie w stanie należycie wykonać 

prace na warunkach określonych Umową (§7 pkt. 4  wzoru Umowy – załącznik nr 8 do SIWZ). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. Oferty 

należy składać do dnia 04.06.2020 r.  do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi 04.06.2020 r. o godz. 

10:15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1. 

 

 

 

 

 

             PREZYDENT  MIASTA 

 /-/  Krzysztof Kosiński  

 


